
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การแต่งต้ังพนักงานสำรวจ กำหนดระยะเวลาการสำรวจท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 

และพ้ืนท่ีการสำรวจในเขตเทศบาลตำบลโนนสูง

เพ่ือให้การปฎิบ้ตงานจัดเก็บภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ปี พ.ศ.๒๕:๖๘ เป็นไปตามพระราซบัญญัติ 
ภาษีท่ีดินและสิงปลูกสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒ และตามคำส่ังเทศบาลตำบลโนนสูงที, ๔๓๕ /๒๕๖๘ เร่ือง แต่งต้ัง 
พนักงานสำรวจ พนักงาบประเมิน และพนักงานเก็บภาษี โดยมีพนักงานสำรวจดังน้ี

๑. นางอนงค์ลักษณ์ หลวงกลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นพนักงานสำรวจ
๒ . นางศิริวรรณมาศ สิงหศิริ เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ เป็นพนักงานสำรวจ
๓. นางสาวรสสุคนธ์ ประเสริฐ พนักงานจ้างท่ัวไป เป็นพนักงานสำรวจ
๔. บางวีรยูทธ ซีกลาง พนักงานจ้างท่ัวไป เป็นพนักงานสำรวจ

พนักงานสำรวจ จะเข้าทำการสำรวจท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ท้ัง ๑๓ ชุมชน โดยสำรวจในส่วนท่ีเก่ียวข้องกับประเภท จำนวน ขนาดของท่ีดิน 
และสิงปลูกสร้าง และรายละเอียดอี,นที,จำเป็นแก,การประเมินภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ส่ังแต่วันท่ี 
๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ ถึงวันท่ี ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๘

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง พ.ศ.๒๕๖๒ 
จึงประกาศให้ประซาซนทราบโดยท่ัวกันและโปรดให้ความร่วมมืออำนวยความสะดวกในการให้ข้อมูลรายละเอียด 
ท่ีดินและส่ิงปลูกสร้างแก,เจ้าพนักงานสำรวจ หากมีข้อสงสัยประการใดสามารถสอบถามข้อมูลได้ท่ี กองคลัง 
งานแผนท่ีภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา หมายเลขโทรศัพท์ 
0-๔๔๓๗-๙๔๗๓ หรอ ๐๙๐-๒๔๓-๙๒๘๕

ประกาศ ณ วันท่ี *30 เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายจึรายุฑธั ปราชญัศรีภูมิ) 
นายกเทศมนตริตำบลโนนสูง


